
 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-23-53 
Otopina uree (ponovljeni postupak) 

Stranica 1 od 6 
 

 
Klasa: 406-07/23-01/02 
Ur. broj: 2181-148-01-23-02 
 
Split, 25. siječnja 2023. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
za provedbu postupka jednostavne nabave 

 
 
 
 

 
Predmet nabave: 

 
Otopina uree  

(ponovljeni postupak) 
 
 
 
 
 

Sukladno članku 12., stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za godišnju vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000,00 kuna bez PDV-a,  
odnosno 500.000,00 kn bez PDV-a (tzv. jednostavnu nabavu) naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Split, siječanj 2023. godine 
 

                       
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-23-53 
Otopina uree (ponovljeni postupak) 

Stranica 2 od 6 
 

 
 
 

1. OPĆI PODACI 
 
        Naziv i sjedište Naručitelja  
        Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 1, 21000 Split. 
        OIB: 70044517580 
        T: 021/540-906 
        F: 021/682-337 
        IBAN: HR0223900011101060027, Hrvatska poštanska banka d.d. 
        URL:   
        www.zhmsdz.hr 
        E-mail 
        zhmsdz@zhmsdz.hr 
 
        Podaci o osobi zaduženoj za komunikaciju s ponuditeljima  
        Kontakt osoba 
        Antonia Begonja, mag.oec 
        T: 021/540-917 
        M: 091/4010-178 
        E: antonia.begonja@zhmsdz.hr 
 
        Evidencijski broj nabave 
        JN-23-53 

 
 Procijenjena vrijednost nabave: (vrijednost bez PDV-a): 9.157,87 EUR. 

         
        Vrsta ugovora o jednostavnoj nabavi (roba, radovi, usluge) 

Ugovor o jednostavnoj nabavi robe. 
 

 
2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

 
          Opis predmeta nabave   
          Predmet nabave je Otopina uree (32,5%) u demineraliziranoj vodi 10/1 i Otopina uree (32,5%) u demineraliziranoj vodi, Agregat,  
          sukladno Troškovniku predmeta nabave iz privitka ovog 
          Poziva na dostavu ponuda. 
 
        
          Količina predmeta nabave:  Količina predmeta nabave određena je prema priloženom Troškovniku predmeta nabave.  
          Iskazane količine predmeta nabave su okvirne i ne vežu Naručitelja. 
 
         Tehnička specifikacija predmeta nabave je dana u Troškovniku predmeta nabave. Ponuđena roba mora odgovarati  tehničkom opisu iz  
         Troškovnika predmeta nabave. 
 
 
         Troškovnik predmeta nabave      

      Jedinična cijena stavke Troškovnika i ukupna cijena moraju biti zaokružene na dvije decimale. Gospodarskom subjektu 
         nije dopušteno mijenjati tekst Troškovnika predmeta nabave. Sve stavke Troškovnika trebaju biti ispunjene.  
          
         Ako gospodarski subjekt nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na dodanu vrijednost,  
         sukladno članku 7. stavak 5. Pravilnika, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost upisuje se isti  
         iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis  
         iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno.  
 
        Ako ponuditelj ne ispuni Troškovnik predmeta nabave u skladu sa zahtjevima iz ovog Poziva, promijeni tekst ili količine navedene  
        u obrascu troškovnika, smatrat će se da je takav troškovnik nepotpun i nevažeći te će ponuda biti odbijena kao nepravilna u  
        smislu članka 3. točka 12. ZJN 2016. 
 
        Troškovnik predmeta nabave se nalazi u prilogu Poziva na dostavu ponuda. 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-23-53 
Otopina uree (ponovljeni postupak) 

Stranica 3 od 6 
 

 
 
 
         Mjesto isporuke robe:  
          
         Isporuka otopine uree vršit će se na ugovorenim benzinskim postajama u Republici Hrvatskoj,  putem korisničkih kartica na području cijele  
         RH tijekom  trajanja ugovornog odnosa. 
 
          Ponuditelj  je dužan osigurati izdavanje otopine uree (32,5%) u demineraliziranoj vodi za vozila na benzinskim postajama: 

     - na području Splitsko-dalmatinske županije u mjestima Split, Solin, Kaštela, Trogir, Brač, Hvar, Vis, Šolta, Sinj, Trilj, Vrlika,  Zadvarje, 
            Omiš, Vrgorac, Imotski, Makarska, Gradac  
            otoci: Brač, Hvar, Vis, Šolta 
          - Izvan područja Splitsko-dalmatinske županije, na teritoriju Republike Hrvatske u mjestima Senj, Knin, Lovran; 
         -  na autoputu Zagreb-Split. 

 
                 Ponuditelj je dužan izdavanje otopine uree vršiti putem vlastitih kreditnih kartica, koje će izdati Naručitelju nakon potpisivanja ugovora, o  
                 čemu ponuditelj dostavlja Izjave kao priloge ponudi. 
 
                  Roba će se isporučivati sukcesivno tijekom godine, prema potrebama Naručitelja, uz mogućnost korištenja bezgotovinskih kartica  
                   koje glase na registarsku oznaku pojedinog vozila. 

 
 
          Rok valjanosti ponude: 
          60 dana od dana zaprimanja ponuda. 
 
 

3. DATUM OBJAVE POZIVA NA DOSTAVU PONUDA NA INTERNETSKOJ STRANICI ZAVODA 
  
                 25. siječnja 2023. godine. 
 
 

4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
 
         Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 
 
 

5. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE 
 

     Ponuditelj izražava cijenu ponude u eurima. Cijena ponude piše se brojkama. 
 
     U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi, pristojbe, takse i dr., porezne i druge obveze u skladu s važećim propisima te  
     ostala davanja koja je ponuditelj dužan platiti iz bilo kojeg razloga. 
 

U cijenu ponude bez PDV-a mora biti uračunato i izdavanje bezgotovinskih kartica za kupnju goriva na benzinskim postajama ponuditelja, 
članarina za bezgotovinske kartice,  zamjena bezgotovinskih kartica iz bilo kojeg razloga (uništena, ukradena, izgubljena itd.). 
 
 
Ponuditelj će u troškovnik upisati jediničnu cijenu otopine urea navedene u službeno važećem cjeniku ponuditelja na dan objave Poziva na 
dostavu ponuda na internetskoj stranici Zavoda (www.zhmsdz.hr). 
 
U ponudi je obvezno dostaviti službeni Cjenik Otopina uree (32,5%) u demineraliziranoj vodi 10/1 i Otopina uree (32,5%) u 
demineraliziranoj vodi, Agregat ponuditelja važeći na dan objave Poziva na dostavu ponuda na internetskoj strani Zavoda 
(www.zhmsdz.hr) (datum objave: 25. siječnja 2023. godine) ovjeren od strane ponuditelja – kao dokaz ponuđene jedinične cijene bez 
PDV-a. 
 
Ponuditelji su obvezni popuniti Troškovnik predmeta nabave (po svim pozicijama) na kojem ne smije mijenjati količine ili opise stavki 
troškovnika. 
 
Ponuđena cijena je promjenjiva.  
Tijekom trajanja ugovora cijena se obračunava u skladu sa Zakonom o tržištu nafte i naftnih derivata („Narodne novine“ br. 19/14) sukladno 
službeno važećem cjeniku na dan isporuke. 
 
Kada cijena ponude bez PDV-a izražena u troškovniku ne odgovara cijeni ponude bez PDV-a izraženoj u Uvezu ponude, vrijedi cijena 
ponude bez PDV-a izražena u troškovniku. 
 
Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz Poziva na dostavu ponuda te ne smije mijenjati ni nadopunjavati tekst 
Poziva na dostavu ponuda. 
 

 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-23-53 
Otopina uree (ponovljeni postupak) 

Stranica 4 od 6 
 

 
 

6. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 
 
         Predujam isključen. 
 
         Plaćanje će se izvršiti temeljem ispostavljenog računa prema cijeni iz ponude u roku od 30 dana za naručenu i nesporno isporučenu  
         robu. Plaćanje se obavlja na račun ponuditelja. 
 
         Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (N.N. broj 94/2018) odabrani ponuditelj je obvezan izdati 

            strukturirani elektronični račun u XML formatu. 
    
 

7. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA  
 

              Rok za dostavu ponuda je: 30. siječnja 2023. godine u 09:00 sati. 
              Mjesto dostave ponude: Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 2b (zgrada „Lazarice“), 21 000 Split. 
 
 

8. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
 
     Ponuda treba sadržavati: 

 Ponudbeni list predmeta nabave  (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 
 Troškovnik predmeta nabave (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja). 
 Ostale dokumente tražene u Pozivu na dostavu ponuda. 

   
 
 

9. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
    Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu predmeta nabave i Troškovniku predmeta nabave iz privitka Poziva na dostavu ponude,  
    a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete 
    i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

 
    Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

 Rok za dostavu ponude: ponudu je, bez obzira na način dostave, potrebno dostaviti do dana 30. siječnja 2023. god. u 09:00h. 
 Način dostave ponude: Ponuda se u zatvorenoj  omotnici dostavlja na adresu naručitelja osobno ili poštom 

Na omotnici ponude mora biti  naznačeno: 
-  Naziv i adresa Naručitelja 
-  Naziv i adresa Ponuditelja 
-  Evidencijski broj nabave 
-  Naziv predmeta  nabave s naznakom „jednostavna nabava“ 
-  Naznaka „ ne otvaraj“ 
 

 Mjesto dostave ponude: Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 2b (zgrada „Lazarice“), 21 000 Split. 
 
 

 
 

     Ravnatelj 
     Leo Luetić, dr.med.,spec.HM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-23-53 
Otopina uree (ponovljeni postupak) 

Stranica 5 od 6 
 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                            Prilog broj 1. 
 
 
 
 
 

PONUDBENI LIST 
Otopina uree  

(ponovljeni postupak) 
 
 

Naziv i sjedište Naručitelja:  Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 1, 21000 Split  
Naziv i sjedište Ponuditelja (tvrtka,OIB, adresa 
sjedišta)_____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________________ 
Broj žiro-računa/banka ponuditelja: _______________________________________________________________________ 
Da li je ponuditelj u sustavu PDV-a:     DA    -     NE            (zaokružiti) 
Adresa za dostavu pošte:__________________________________________________________________________________ 
Adresa za dostavu e-pošte:_________________________________________________________________________________ 
Kontakt osoba ponuditelja(ime, prezime i funkcija)____________________________________________________________ 
Broj telefona i telefaksa:___________________________________________________________________________________ 
 
Predmet nabave: Otopina uree (ponovljeni postupak). 
 
 
CIJENA ZA PREDMET NABAVE* (bez PDV-a): 
brojkama 

                                  
                                                                                     kn    

IZNOS PDV-a**: 
brojkama 

 
                                                                                     kn 

UKUPNA CIJENA ZA PREDMET NABAVE  
(cijena ponude s PDV-om): 
brojkama 

  
                
                                                                                     kn 

 
 
Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana određenog za dostavu ponuda 
 
 
U___________, dana__________________2023.  god. 
 
 

M.P. 

                                                              
                                                                ____________________________________________________ 

                                                                                                (ime, prezime i potpis osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja)  
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Cijena se izražava u kunama. U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
**Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na 
mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a,  a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-23-53 
Otopina uree (ponovljeni postupak) 

Stranica 6 od 6 
 

 
 
 

______________________________________________________________________________________________________Prilog broj 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 
 

Spinčićeva 1 
21 000 Split 

 
 
 

Otopina uree 
(ponovljeni postupak) 

 
   

Evidencijski broj: JN-23-53 
 
 
 

„NE OTVARAJ“ 
 


